
REGIONE PIEMONTE BU37 11/09/2014 
 

Comune di Balangero (Torino) 
Asta pubblica per vendita immobili comunali in Strada del Chiappo - Balangero (To). 
 

 
Si rende noto 

 
Che è indetto pubblico incanto per vendita di area edificabile ubicata in Strada del Chiappo 
Balangero avente superficie di mq 10.993.  
Individuazione catastale: Fg. 15 mappali n. 33 –   1360 –  1361.   
 
Importo a base d’asta  € 585.650,00.  
La vendita sarà fatta “a corpo” e saranno ammesse solo offerte in aumento su tale prezzo. 
 
Scadenza per la presentazione delle offerte: ore 12,30 del 21/10/2014. 
 
L’asta pubblica si terrà il giorno 21/10/2014 alle ore 15,00. 
 
Il bando integrale è consultabile sul sito: www.comune.balangero.to.it. 
 
Balangero lì,  12/08/2014 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Gianfranco Bellino 

 


